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Forsyningsvirksomhederne 
- Dansk Energi holder årsmøde og generalforsamling i Nordkraft 
 
Den 9. juni 2010 byder borgmester Henning G. Jensen klima- og energiminister Lykke Friis og repræsen-
tanter for op mod 100 danske energiselskaber fra interesseorganisationen Dansk Energi velkommen til 
Aalborg – nærmere specifikt til Nordkraft – hvor Dansk Energi holder årsmøde og generalforsamling. Med-
lemmerne inviteres efter generalforsamlingen ud på pladsen foran Nordkraft, hvor rådmand Tommy Eggers 
fremviser verdens første serieproducerede 100 % eldrevne liftbil fra Time i Farsø og giver en rundvisning på 
Energicenter Aalborg. Afslutningsvis forlader Henning G. Jensen og Tommy Eggers Nordkraft i en Tesla 
elbil. 
 
Dansk Elbil Alliance 
I forbindelse med årsmødet afholder Dansk Elbil Alliance også medlemsmøde i Aalborg. Dansk Elbil Allian-
ce er en interesse- og brancheorganisation, som arbejder for at skabe de bedst mulige rammevilkår for 
elbiler og for udbredelse af elbiler i Danmark.  
 
Borgmester Henning G. Jensen holder for medlemsvirksomhederne af Dansk Elbil Alliance oplæg om Aal-
borg Kommune som klimakommune og de planer, som kommunen har for at være ”en grøn kommune”. 
Medlemsmødet holdes på First Slotshotel Aalborg, og Henning G. Nielsen fragtes i en Tesla til Nordkraft, 
hvorefter han for deltagerne til generalforsamlingen vil holde et indlæg om ”Fokus på energi og kommunens 
rolle i energisystemet”.  
 
Dansk Energi 
”Energi til mere” er et af hovedtemaerne for Dansk Energi – og dermed også for årsmødet og generalfor-
samlingen, som afholdes i Aalborg d. 9. juni 2010. Danmark skal have energi til vækst og sikker energi til 
den rigtige pris. Samtidig skal energien blive stadigt mindre belastende for vores natur og klima. For Dansk 
Energi handler det ikke længere om at producere energi i takt med forbruget, men i stedet om at tilpasse 
forbruget til produktionen. Vi skal med andre ord bruge energien intelligent.  
 
”Vi er rigtigt stolte af og glade for, at Dansk Energi har valgt at afholde årsmøde og generalforsamling i Aal-
borg og Nordkraft”, siger rådmand Tommy Eggers. ”I Aalborg Kommune arbejder vi målrettet med bæredyg-
tighed inden for mange fronter. Og hos Forsyningsvirksomhederne ligger det os især på sinde at forsyne 
vores kunder med sikre energileverancer, der giver naturen, miljøet og klimaet bæredygtige vilkår at leve 
videre på. At værne om vores miljø og klima er en naturlig del af vores daglige arbejde med at levere energi 
og bortskaffe affald fra vores kunder over hele Aalborg Kommune”, siger Tommy Eggers. 
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Program for borgmester Henning G. Jensen og rådmand Tommy Eggers deltagelse  
Kl. 10.15  Borgmester Henning G. Jensen holder oplæg hos Dansk Elbil Alliances medlemsmøde på 

First Slotshotel Aalborg. 
 
Kl. 10.35 Borgmester Henning G. Jensen fragtes i en Tesla fra First Slotshotel Aalborg til Nordkraft. 
 
Kl. 10.40 Mulighed for interview med Borgmester Henning G. Jensen og rådmand Tommy Eggers på 

Nordkrafts forplads inden åbning af generalforsamling i Nordkraft 
 
Kl. 11. 00 Velkomst til Dansk Energis generalforsamling ved formand for Dansk Energi, Poul Arne Niel-

sen 
 
Kl. 11.05 Borgmester Henning G. Jensen byder medlemmerne velkommen til Aalborg og holder ind-

læg om ”Fokus på energi og Aalborg Kommunes rolle i energisystemet” 
 
Kl. 11.10 Generalforsamling i Dansk Energi 
 
Kl. 11.45 Dansk Energis medlemmer inviteres ud på pladsen foran Nordkraft. 
 
Kl. 11. 50 Rådmand Tommy Eggers fremviser den første 100 % eldrevne liftbil fra Time i Farsø og 

giver en rundvisning på Energicenter Aalborg 
 
Borgmester Henning G. Jensen og rådmand Tommy Eggers forlader arrangementet i en Tesla.  
 
Pressen er velkommen til at deltage i henhold til ovenstående program.  
 
Yderligere oplysninger fås hos: 
Rådmand Tommy Eggers, Aalborg Kommune, Forsyningsvirksomhederne på. tlf. 9931 9401 
Direktør Knud Sloth, Aalborg Kommune, Forsyningsvirksomhederne på tlf. 9931 9405 
Kommunikationschef Torben Hvidsten, Dansk Energi på tlf. 2275 0471 
Branchechef Lærke Flader, Dansk Elbil Alliance på tlf. 2275 0415 


